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Välkommen att sy en lampskärm  
25 mars, 8 april, 22 april 
 
Välkommen till Handverket för att prova på att sy en 
lampskärm från grunden.  
Under 3 måndag-kvällar med handledning av 
Marianne och Monica får vi lära oss detta underbara 
hantverk. Alla får utgå från samma stomme ca 25 cm 
och allt material som behövs finns redo på plats vid 
kursstart. Tyg till utsidan väljer du själv (efter tips av 
fröken) och tar med till andra kurstillfället. Vi 
kommer även att snegla på lite andra stommar, 
skärmar, band och fransar och annat skoj, 
möjligheterna är oändliga…. Vi kommer i lugn och 
ro gå igenom alla nödvändiga moment under 
arbetets gång. 
 
Moment som ingår: 
Preparera stommen (alla får samma stomme) med band 
Klippa till yttertyg och foder 
Sy fast yttertyg 
Sy fast foder 
Sy fast (eller limma) kantband 
  
Ta gärna med egen sax, måttband och fingerborg, papper och penna men om du saknar eller 
glömmer finns det att låna på plats. 
 
 
 
Datum: 25 mars, 8 april, 22 april  
Tid: 17.00-20.30 
Plats: Handverket, Banérgatan 48, Stockholm 
Pris: 2890 kr ink moms + 450 kr material betalas på plats 
Antal deltagare: 8 
Anmälan: www.handverket.se/korta-kurser/ 
Buss 4: Stannar utanför dörren.  
T-bana: Karlaplan 
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Handledare: 
Vår proffshandledare in i detta magiska hantverk är Marianne Christiansson som 
har en gedigen bakgrund i detta hantverk med 50 år i branschen. Hon har hållit 
kurser och drivit butik Hobbyskärmen på St Eriksgatan i decennier. Marianne är en 
guldgruva av kunskap och hon delar gärna generöst med sig av tips och trix.  
 
Monica Forss är en inspirerande 
hobbyhantverkare som har gått kurs hos 
Marianne under 15 år och nu även tagit 
över hennes ansenliga lager av material. 
Alltifrån stommar, tyg, foder, band och 
fransar. Helt enkelt en magisk skatt för 
den som behöver inspiration och 
material.  
  
Under hela kvällen serveras kaffe och te 
samt närande fika, frukt och grönt för 
att hålla energinivån på topp. 

 
 
 
 

 
 

Kort om Handverket 
Handverket - Ett centrum för kreativa möten med textil inriktning.  

  
Initiativtagare till Handverket är Nina Brisius som efter 18 år som Exportchef i 

möbelbranschen kände att det var dags att göra något nytt och roligt. Eter 2 års 
utbildning på Handarbetets Vänner öppnades Handverket 2021 med focus på textilt 

hantverk och trevlig samvaro i grupp. Här möts syjuntagrupper kontinuerligt och 
inspirerande handledare gästspelar på kortare kurser i hemtrevlig miljö med god fika. 

  
Kreativt skapandet är i sig stimulerande både för hjärnan och själen. De möten och 

samtal som uppstår i gruppen ger kraft och glädje. Det är härligt att över sitt handarbete 
öppet bubbla om stort som smått, att känna sig välkommen, sedd och inkluderad. Bra för 

hälsan och själen. 
  

Vår önskan är att Handverket ska vara en bejakande och positiv mötesplats för kreativt 
skapande. En studio där man kan gå kurser och lära sig nya färdigheter likväl som att 

tryggt vara välkommen på syjunta där man träffar likasinnade i en välkomnande och 
öppen miljö. Ett ställe där det pågår ett givande samtal och där man känner sig sedd och 

välkommen oavsett om man är ny, veteran, ung eller gammal. 
 

Varmt välkommen! 
Nina Brisius; Handverket AB 
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